294.034.468-03  POR ESTAR EM LUGAR INCERTO E NÃO SABIDO, 

conforme consta dos autos por certidões lavradas pelos Srs. Oficiais de Justiça, ficam pelo presente CITADA, nos termos do art. 829 

do Código de Processo Civil, para que, no prazo de 03 (três) dias: efetue o pagamento do valor de R$ 152.647,82(Cento e 
cinquenta e dois mil e seiscentos e quarenta e sete reais e oitenta e dois centavos) valor atualizado até 15/09/2017, acrescido de 

juros moratórios e acréscimos legais até a data do efetivo pagamento, relativo ao débito oriundo do Contrato Particular de 

Consolidação, Confissão, Renegociação de Dívida e outas Obrigações, Número 21.4241.690.0000003-06, e, querendo, ofereça